

# CoEs ApS

Vandværksvej 12  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Charlotte Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CoEs ApS  
Vandværksvej 12  
6000 Kolding

CVR-nr: 39128373  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### **væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 3.009. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende sammenholdt med forventningerne.

Indregning af kapitalandele i datterselskaber er indregnet til kostpris.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabernes aktiviteter i 2020 og forventer ligeledes at kunne reetablere egenkapitalen i datterselskaberne inden for en kort årrække.

### **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-8.007</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-8.007</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-509	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.009</b>	<b>-8.007</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.009</b>	<b>-8.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.009	-8.007
<b>I alt .....</b>		<b>-3.009</b>	<b>-8.007</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		55.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-11.016	-8.007
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.984</b>	<b>41.993</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.516	8.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.016</b>	<b>13.007</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.016</b>	<b>13.007</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>55.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	-8.007	41.993
Årets resultat .....		-3.009	-3.009
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-11.016	38.984

## Hæftelse i sambeskatningen

koncernens danske selskaber hæfter solidarisk forskat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør kr. 0 pr. balancedagen.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2019	55.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	55.000

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sinds-Ro IVS, Kolding	-53.955	-17.204	100 %
Colex ApS, Kolding	-18.733	11.025	100 %

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0